NK kanopolo 2023

Indeling tussen ronde

Hoofdklasse

PTG - << assc A

Viking Venlo A Trekvogels A
MdR 1 Keistad B
Odysseus A MdR 2
Rijnland A Deventer B
Groningen A HWCA
Keistad A Odysseus B

Play-off - zondag 17 september
tijld veld klasse team 1
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verlies x
winner x

P/D winner 1a 13:30

H winner semi 1

Viking Venlo B
Windhappers A
Waterwolf
Groningen B
Rijnland B
MdR 3

team 2
nr.6
nr.5
nr.4

nr.3
nr.2
nr.4

nr.3
win 4/5
nr.6
nr.6

verlies semi 2
verlies y
winnery

nr.2 tweede klasse

winner semi 2

verliezer degradeert naar Tweede Klasse (winnaar herkansing om 13:30)
verliezer degradeert naar Tweede Klasse (winnaar herkansing om 13:30)
halve finale 1 Hoofd Klasse

halve finale 2 Hoofd Klasse
wedstrijd voor definitieve ranking (1 - 2)
wedstrijd x: winnaar naar Hoofd Klasse

wedstrijd y: winnaar naar Hoofd Klasse
winnaar naar PD, verliezer degradeert naar Tweede Klasse
wedstrijd voor definitieve ranking (5 - 6)
wedstrijd voor definitieve ranking (5 - 6)

winnaar 3e plaats Hoofdklasse

wedstrijd voor definitieve ranking (3 - 4)

wedstrijd voor definitieve ranking (1 -2) beiden naar Hoofd Klasse
winnaar naar de Eerste klasse

winnaar Landskampioen

31-8-2023 - 23:16



